國立嘉義大學動物科學系110學年度第2次系所務會議紀錄
時間：110年11月17日（星期三）中午12時10分
地點：本系圖書室                                紀錄: 方 ○
出席人員：如簽到表
主席：陳○○主任
1、 主席報告：
1、 今年校慶延至12月11日舉行，當日動物科學校友會舉辦會員大會，邀請校友晟順農牧場股份有限公司邱○○總經理及食品工業發展研究所王○○研究員發表演講。
2、 11月2日起全面恢復實體授課，上課教室取消容留人數限制，惟教室仍採「課堂固定座位制」，且上課時學生應全程佩戴口罩。
3、 目前尚有部分學生未上網填報住宿資訊，或已填報未上傳相關照片供審查，請各位師長再向學生加強宣導，儘速至本校校務系統填報學生住宿相關資訊登載事宜。

2、 提案討論
提案一
案由：本系現規劃授課領域是否進行調整，提請討論。
說明：
1、 依據109年度系所(學位學程)自我評鑑訪評委員審查暨建議事項，項目一：系所發展、經營及改善第十一點辦理(附件1)。
2、 委員建議如下：建議系領域規劃應合併為四大領域以便師資調整，可將經營管理合併至動物營養飼養管理領域。
3、 本系現規劃五大領域師資結構圖及授課情形如下：
  決議：本系課程開設朝分為兩領域規劃，領域名稱與課程歸類提交下次系務會議確認。

[bookmark: _GoBack][image: ]
提案二
案由：本校農學院農業科學博士學位學程動物科學組博士學位候選人資格考試實施要點修正，提請討論。
說明：
1、 依據農學院110年10月21日通知及本校農學院農業科學博士學位學程動物科學組博士學位候選人資格考試實施要點第8點規定辦理。
2、 擬依本校農業科學博士學位學程博士研究生考核實施準則第五條規定(如附件2)，訂定資格考申請期程，修正本校農學院農業科學博士學位學程動物科學組博士學位候選人資格考試實施要點第2點為：農業科學博士學位學程主修動物科學組 (以下簡稱本組) 研究生，完成修習必選修學分後，得於每年3月或9月提出學位候選人資格考試申請。
3、 檢附本校農學院農業科學博士學位學程動物科學組博士學位候選人資格考試實施要點修正草案(詳如附件3)。
決議：照案通過

3、 臨時動議：無
4、 散會：12時50分
1

image1.JPG
Edior

4‘ LB LT

LR

EERE

4’ B EEARERR [+

AR

- Bt R DR
£ g

RE £ H5 8

SRS R B REE
FELRE  SENHAHARY

TS

wrhsEhy AT R
£ BERAE  BERER

L @@ aikmamn

EELE-L BHEES  HEEES R REY HHETE -
FHEFE - LM
A%E 265 THERHAR - AHRA S HEALLYEE
T SR
. T e R S KB LR BWLE  REW LR
T B ARERmLE || BEREERMES - BEER
EATED AR URA TS Py
P smmal g R3ung | [smme
oo e FHERAL  $
L smememsn
= el ERE  Apies . | | ARERs Npag
el St KB UL
P~ SR EHREEE

#1584« AT AR~ R
RETRE B EERRT T
AREERS